
 

 
 



 
Cyklobufet Na Štuperku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pořádá  

VII. ročník  

lesního běhu 
 

 

„DRSNÝ KROS OKOLO 
ŠTUPERKA“ 

 

 

 

sobota 21. dubna 2018 

www.cyklobufet.cz 

 
 



 
Sponzoři   OBEC CHOTÍKOV 

CYKLOBUFET NA ŠTUPERKU 
Chotíkov 316, 330 17 Chotíkov 
DESINSEKTA s.r.o. 
Lindauerova 21, 301 00 Plzeň 
BAGMASTER S.R.O. 
Pod Košutkou 277/2, 32300 Plzeň, Bolevec 
KVĚTINY MILT 
V Homolkách 1, 312 00 Plzeň 

Propagace  PROPAGACE BOŘÍK 
Bolzanova 4, 301 00 Plzeň 

Datum závodu 21. dubna  2018 – sobota 
Místo konání  Chotíkov 316. - www.cyklobufet.cz 
Start  1030 od cyklobufetu Na Štuperku, starty hromadné  po 

kategoriích dle rozpisu. 
Přihlášky  Do 20. dubna na adrese p.razym@gmail.com. 21. dubna na 

místě od 800 do 930 hod. 
Startovné  Děti a žactvo zdarma, ostatní 50,- Kč. 
Závodní kancelář  v cyklobufetu 21. dubna 2018 od 800 
 
Kategorie   dorostenci 15 až 17 let    6000 m 1030 

muži   hlavní závod  6000 m 1030 
    veteráni  od 40 let   6000 m 1030 

veteráni  od 50 let   6000 m 1030 
žáci    10 až 14 let    3200 m 1035 

    žačky  10 až 14 let    3200 m 1035 
   dorostenky  15 až 17 let   3200 m 1035 
   ženy   hlavní závod  3200 m 1035 
   veteránky od 35 let   3200 m 1035 

Plyšákový závod děti  do 10 let     500 m 1120 
 
Ceny První tři závodníci v každé kategorii obdrží věcné ceny. 

Všechny závodící děti obdrží drobné ceny od našich sponzorů. 
Různé Za zdravotní stav sportovců odpovídá vysílající složka,  

u neregistrovaných závodník sám, u dětí jejich rodiče. 
Závodníci a diváci se zúčastňují závodu na vlastní nebezpečí. 
Za odložené věci pořadatel neručí. Pro závodníky bude 
připravený závodnický čaj. Další občerstvení pro všechny 
účastníky a diváky je k dispozici v místě startu a cíle.  

Kontakt Pavel Razým 
 mobil: 602 436 116 
 e-mail: p.razym@gmail.com 
 www.cyklobufet.cz 



 


